ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО  ВОДНЫХ РЕСУРСОВ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПО ВОДНОМУ ХОЗЯЙСТВУ «ПСКОВВОДХОЗ»
(ФГУ «Псковводхоз»)

ПРИКАЗ

20.01.2016                                                                                                                                     №  6
                                                                      г. Псков
О внесении изменений

в приказ ФГУ «Псковводхоз» от 05.05.2014 № 33А

В связи с назначением контрактного управляющего ФГУ «Псковводхоз» (приказ ФГУ «Псковводхоз» от 04.09.2015 № 56 «О назначении контрактного управляющего и утверждении Положения о контрактном управляющем»)
 п р и к а з ы в а ю:

1. Перечень должностей ФГУ «Псковводхоз», замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера работников, их супругов и несовершеннолетних детей (далее – сведения о доходах) на официальном сайте ФГУ «Псковводхоз» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденный приказом ФГУ «Псковводхоз» от 05.05.2014 № 33А, дополнить абзацем 7 «контрактный управляющий».
2. Ответственному лицу за профилактику коррупционных и иных правонарушений-юрисконсульту Алексееву Д.В. организовать формирование сведений о доходах в соответствии с утвержденным Перечнем в срок до 29 апреля 2016 года.
3. Главному инженеру Семенову А.М. обеспечить размещение сведений о доходах на официальном сайте ФГУ «Псковводхоз» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок до 25 мая 2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на ответственное лицо за профилактику коррупционных и иных правонарушений-юрисконсульта Алексеева Д.В.
Директор                                                                                                                     Н.В. Кузнецов
С приказом ознакомлены:

Визы:
В дело 01-08